
TANDEM TOP SELECT*
עלון זה מיועד ללקוחות כשירים בלבד/יועצי השקעות
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*Tandem Top Select - מורכב מקופ”ג, קה”ש ופוליסות הביטוח הגדולות ובעלות תשואה/סיכון הטובות ביותר לפי מודל ייחודי של טנדם קפיטל. התשואה של המודל אינה של תיק קיים אלא ממוצע משוקלל של תשואות הקופות 
במודל הייחודי. ** על פי אתר גמל נט*** מדד 125 ומדד אג"ח כללי לפי חשיפה ממוצעת למניות/אג"ח מדד גמל כללי. עלון זה נועד לצורך מסירת מידע בלבד, אין בו משום הבטחת תשואה כלשהי או מניעת רווח, אין בו משום הצעה 

לציבור, ואין הוא מהווה תחליף לייעוץ המתחשב בנתונים ובצרכים המיוחדים של כל אדם

(הנתונים נכונים לסוף 6/2023) Tandem Top Select* ביצועי מודל
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תיק בורסה ישראל***
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ממוצע קופ”ג וקה”ש**

2020

5.04%

4.74%

0.27%
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17.22%
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-7.50%

-8.82%

-9.30% 
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5.21%

5.59%

0.07% 
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מניות בישראל

מניות בחו"ל

נדל"ן

אג"ח ממשלתי צמוד

אג"ח ממשלתי שקלי
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אג"ח קונצרני דירוג נמוך

אג"ח בחו"ל

מק"מ מזומן

סה"כ מניות
46.11%

חשיפה למט"ח
20.00%

21.86%
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*(2020-2023)
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